宿区政办发〔2021〕12号
区 政 府 办 公 室

关于下达宿城区2021年策应扶持资金任务的通    知

区各办局，区各直属单位：

为进一步明确责任，推进策应扶持工作落实，促进全区经济社会发展，现将2021年策应扶持资金任务进行分解，希望各单位切实加强策应扶持工作的组织领导，认真研究政策，积极对上争取，确保完成全年策应扶持资金任务。

附件：2021年度宿城区策应扶持资金任务分解表

（此页无正文）
宿城区人民政府办公室
2021年4月27日

（此件公开发布）
附件
2021年度宿城区策应扶持资金任务分解表
	序号
	部   门
	2021年任务（万元）

	1
	财政局
	57900

	2
	农业农村局
	42600

	3
	水利局
	36300

	4
	自然资源和规划分局
	30250

	5
	交通运输局
	15200

	6
	医疗保障局
	13200

	7
	教育局
	13200

	8
	住建局（征收办）
	12500

	9
	人社局
	12000

	10
	发改局
	10900

	11
	民政局
	9000

	12
	卫生健康局
	5500

	13
	商务局
	5450

	14
	税务局
	5450

	15
	科技局
	4950

	16
	退役军人事务局
	4000

	17
	生态环境局
	3650

	18
	城市管理局
	2400

	19
	工信局
	2400

	20
	公安分局
	2350

	21
	残联
	1700

	22
	组织部
	1400

	23
	法院
	1400

	24
	文广旅局
	726

	25
	市场监督管理局
	450

	26
	检察院
	400

	27
	应急管理局
	330

	28
	司法局
	300

	序号
	部   门
	2021年任务（万元）

	29
	宣传部
	180

	30
	总工会
	180

	31
	团区委
	150

	32
	区委办
	140

	33
	政府办
	130

	34
	人大办
	120

	35
	政协办
	120

	36
	统战部
	110

	37
	审计局
	100

	38
	编办
	85

	39
	党校
	80

	40
	行政审批局
	70

	41
	统计局
	65

	42
	机关工委
	60

	43
	政法委
	60

	44
	红十字会
	55

	45
	信访局
	50

	46
	妇联
	45

	47
	科协
	10

	48
	工商联
	10

	49
	区供销合作总社
	10

	合计

	297736

宿城区人民政府办公室                    2021年4月27日印发